性陈述或重大遗漏。

2014年12月30日，接大股东万泽集团有限公司（以下简称"万泽集团"）通知，万泽集团

在2011年12月29日通过建设银行深圳分行申请到的27000万元互保金贷款（其他相关单位

提供了担保， 本公司子公司常州万泽天海置业有限公司以万泽太湖城VA22幢101、102和5

幢会所提供了抵押担保，万泽集团提供现金10,112.77万元作为反担保），期限三年，现该笔

贷款已于2014年12月28日到期归还结清。本公司为此笔贷款的质押担保责任解除，万泽集

团提供现金反担保也相应解除。

特此公告

万泽实业股份有限公司

董事会

2014年12月30日

证券代码：002338� � � �证券简称：奥普光电 公告编号：2014-048

长春奥普光电技术股份有限公司

更正公告

长春奥普光电技术股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春奥普光电技术股份有限公司（以下简称"公司"）于2014年12月30日在指定信息披露网

站http://www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《证券时报》上披露的公司《简式权益变动报告

书》，由于信息披露义务人提供的《简式权益变动报告书》中公司股票代码书写有误，公司工作

人员未能及时审核出该错误 ，现更正如下：

原 文："股票代码：002238"。

更正后："股票代码：002338"。

其他内容不变，公司对因此给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告。

长春奥普光电技术股份有限公司董事会

2014年12月31日

证券代码：002588� � � �证券简称：史丹利 公告编号：2014-068

史丹利化肥股份有限公司关于部分实际控制人、董事、监事减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述

或重大遗漏。

史丹利化肥股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月30日收到公司实际控制人

高文安先生、高文靠先生、董事井沛花女士、监事高斌先生、密守洪先生减持公司股份的通

知。实际控制人高文安先生、高文靠先生于2014年12月29日通过深圳证券交易所交易系统共

减持公司无限售流通股200万股，占公司总股本的0.70%，董事井沛花女士、监事高斌先生、密

守洪先生于2014年12月29日通过深圳证券交易所交易系统共减持公司无限售流通股

250.6239万股，占公司总股本的0.88%。具体情况如下：

一、实际控制人减持情况

1、本次减持情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持价格

（

元

）

减持股数

（

股

）

占总股本比例

高文安 大宗交易

2014

年

12

月

29

日

38.01 1,000,000 0.35%

高文靠 大宗交易

2014

年

12

月

29

日

38.01 1,000,000 0.35%

合计

2,000,000 0.70%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股 本次减持后持股

股份数量

（

股

）

占总股本

比例

股份数量

（

股

）

占总股本

比例

高文安

合计持有股份

13,225,940 4.63% 12,225,940 4.28%

其中

：

无限售条件股份

13,225,940 4.63% 12,225,940 4.28%

有限售条件股份

0 0.00% 0 0.00%

高文靠

合计持有股份

13,225,940 4.63% 12,225,940 4.28%

其中

：

无限售条件股份

6,612,970 2.32% 5,612,970 1.96%

有限售条件股份

6,612,970 2.32% 6,612,970 2.32%

3、上年末至本次减持前实际控制人的减持情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持价格

（

元

）

减持股数

（

股

）

占总股本比例

古龙粉 大宗交易

2014

年

9

月

2

日

22.27 1,537,900 0.54%

二、董事、监事减持情况

1、本次减持情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持价格

（

元

）

减持股数

（

股

）

占总股本比例

井沛花

大宗交易

2014

年

12

月

29

日

38.01 500,000 0.17%

竞价交易

2014

年

12

月

29

日

39.83 6,239 0.01%

高 斌 大宗交易

2014

年

12

月

29

日

38.01 1,000,000 0.35%

密守洪 大宗交易

2014

年

12

月

29

日

38.01 1,000,000 0.35%

合计

2,506,239 0.88%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股 本次减持后持股

股份数量

（

股

）

占总股本

比例

股份数量

（

股

）

占总股本

比例

井沛花

合计持有股份

13,225,940 4.63% 12,719,701 4.45%

其中

：

无限售条件股份

1,506,239 0.53% 1,000,000 0.35%

有限售条件股份

11,719,701 4.10% 11,719,701 4.10%

高 斌

合计持有股份

12,225,940 4.28% 11,225,940 3.93%

其中

：

无限售条件股份

2,306,485 0.81% 1,306,485 0.46%

有限售条件股份

9,919,455 3.47% 9,919,455 3.47%

密守洪

合计持有股份

13,225,940 4.63% 12,225,940 4.28%

其中

：

无限售条件股份

3,306,485 1.16% 2,306,485 0.81%

有限售条件股份

9,919,455 3.47% 9,919,455 3.47%

3、上年末至本次减持前董事、监事的减持情况

股东

名称

减持

方式

减持

日期

减持价格

（

元

）

减持股数

（

股

）

占总股

本比例

减持后持股数

（

股

）

高斌 大宗交易

2014

年

12

月

12

日

37.87 1,000,000 0.35% 12,225,940

三、其他相关说明

1、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意

见》等相关法律、法规、规则的规定。

2、公司《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开发行股票上市公告书》中所载上

述人员所持股份流通限制及股份锁定承诺如下：自公司股票上市之日起36个月内，不转让或

委托他人管理其在公司股票上市前持有的公司股份， 也不由公司回购其所持有的上述股份

（包括该等股份派生的股份）。

上述人员所持股份已于2014年6月10日解除限售并上市流通， 本次减持没有违反股份锁

定承诺。

3、 公司控股股东和实际控制人承诺连续六个月内通过证券交易系统出售持有的公司股

份低于公司股份总数的5%。

4、本次减持后，公司控股股东和实际控制人高文班、高进华、高文安、高文靠、高英、古龙

粉、高文秋、高文都八位自然人合计持有公司股份148,846,020股，占公司股份总数的52.12%，

仍为公司控股股东和实际控制人。

四、备查文件

1、高文安先生的减持股份告知函；

2、高文靠先生的减持股份告知函；

3、井沛花女士的减持股份告知函；

4、高斌先生的减持股份告知函；

5、密守洪先生的减持股份告知函。

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司董事会

二〇一四年十二月三十日